Rua Lupércio Garrido, 44 - Barbosa - Marília/SP - CEP: 17.501-443

Fone: (14) 3402-6600 ou 9 8111-8408 - E-mail: cultura@marilia.sp.gov.br

AVISO DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO – LEI PAULO GOSTAVO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2023 - DEMAIS ÁREAS
CULTURAIS/SELEÇÃO DE PROJETOS ARTÍSTICO-CULTURAIS - LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (
LEI PAULO GUSTAVO).

Concluída a Fase Recursal e de Análise Documental, a Prefeitura Municipal de Marília, neste
ato representado pela autoridade, abaixo subscrita, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com as disposições contidas no edital, em conformidade com a Lei Complementar nº
195, de 08 de julho de 2022, o Decreto Federal nº 11.525, de 11 de maio de 2023 e o
Decreto Federal nº 11.453, de 23 de março de 2023, torna público, para conhecimento dos
interessados, o RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO do Edital de Chamamento Público nº
010/2023 - Demais Áreas Culturais - seleção de Projetos Artístico-Culturais. O resultado
completo em sua íntegra pode ser acessado no Portal de Licitações da Prefeitura de Marília,
no link: https://www.marilia.sp.gov.br/portal/editais/1, bem como no site da Secretaria da
Cultura de Marília https://cultura.marilia.sp.gov.br/-inscricoes-encerradas/

ANDRÉ GOMES PEREIRA
Secretário Municipal da Cultura

https://www.marilia.sp.gov.br/portal/editais/1
https://cultura.marilia.sp.gov.br/-inscricoes-encerradas/